繊維補強ＰＣ底板の使用に関する確約書

姶良市長　殿

浄化槽設置者
住　所
署　名　　　　　　　　　　　　㊞

　このたび、姶良市合併処理浄化槽設置整備事業において繊維補強コンクリート底板を使用するにあたり、下記のとおり工事業者の保証を得たので、今後、本製品を使用することによる不具合が発生したときは、当事者間で責任をもって解決することを確約いたします。

記

１　設置する浄化槽
(1)　メーカー名：
(2)　型式・人槽：
(3)　設置場所　：

２　使用する繊維補強コンクリート底板
(1)　メーカー名：
(2)　型　　　式：

３　工事業者の施工現場の確認等
　私は、調査の結果、浄化槽の施工現場の地下水位は、現在及び今後も浄化槽基礎底板上面より上昇することはないと判断したので、「繊維補強コンクリート底板」を使用することについて設置者に説明し、理解を得て適正に施工します。
　今後、地下水位が上昇すること等により不具合が発生した場合は、施工業者の責任において対処することを確約いたします。

浄化槽工事業者
氏名又は名称
電話番号

[bookmark: _GoBack]浄化槽設備士名